
+

Казахстан Республикасы 
Оку-агарту министрлш

Костанай облысы эгамдш бпйм
баскармасыньщ

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК

Республика Казахстан
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк

Управления образования акимата 
Костанайской области

казыналык кэсшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№382
2024 ж. маусым «28» 

Рудный к

ПРИКАЗ
№382

«28» июня 2024г 
г. Рудный

О выдаче дипломов и присвоении квалификации 
обучающимся по специальности 07160500 
Эксплуатация, ремонт и техническое обслуживание тягового подвижного 
состава железных дорог 
в 2023-2024 учебном году

На основании сводного протокола заседания комиссии по проведению 
итоговой аттестации обучающихся о присвоении квалификации №1 от 7 июня 
2024 года и в соответствии с п. 37 приказа Министра образовании и науки 
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года № 125 «Об утверждении Типовых 
правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся в организациях технического и профессионального, 
послесреднего образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы с присвоением квалификации «техник-электромеханик» 
обучающимся заочного отделения группы 3-21-11-ЭРиТОТПСЖД специальности 
07160500 «Эксплуатация, ремонт и техническое обслуживание тягового 
подвижного состава железных дорог» в 2023-2024 учебном году:

1 Аубакиров Куаныш Жумагалиевич
2 Бондарь Сергей Петрович
3 Боровский Виктор Андреевич
4 Елисеенко Николай Николаевич
5 Иликенов Аманжол Амангельдинович
6 Калыков Бексултан Ельгунусович
7 Кужахметов Сандыбек Жумабекович
8 Лантух Антон Сергеевич
9 Макаров Евгений Владимирович
10 Назаров Антон Евгеньевич
11 Падалко Кирилл Васильевич
12 Сакетов Данияр Берикович



2 Отчислить с 1 июля 2024 года вышеперечисленных обучающихся из 
числа студентов колледжа в связи с получением технического и 
профессионального образования.

3 Выдать диплом с «отличием» обучающимся, имеющим 75% оценок 
«отлично» и 25% «хорошо», сдавшим экзамены итоговой аттестации на 
«отлично» Бондарю Сергею Петровичу, Макарову Евгению Владимировичу, 
Назарову Антону Евгеньевичу.

4 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе Салихову С.А.

А.Н. Сагнаев


